
„\'řRN'vl;

Č SMLOUVA O DILO

n
vuw? & „ ÉÉ „. .r;
C. MMK/SML/366/2019

L'ŠR'J“V: „ , * * &&
uzavřená podle ě 2586 'n násl. zákona č. 89/20l2 Sb., občanského zákoniku) ve Znění

mezi těmito smluvními stránami :pozděj ších předpisů (dále jen „občanský zákoník'“),

17 statutární město Karviná

se sídlem: Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná-Fryštát

zastoupen0: lng. Janem Wolfem, primátorem mě<tn

k podpisu smlouvy oprávněn:

Ing, Marlína Šrámková, MPA, na základě povčření ze dne

Z. .2019.

zástupce pověřený jednáním VC věcech smluvních: Ing. Martina Šrámková, MPA,

vedoucí Odboru škol sIví a

rozvoje

zástupce pověřený jednáním ve věccch

technických:

1Č: 00297534

DIČ: CZ00297534

hankovm' spojení:

č. účtu:

(dá1ejen ,.nbjednatel“)

a

2. Obch0dni flrma / Jméno / Název: BeePartncr &&

zapsána v ohchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, spisová značka

iii lO62]

zastoupena: Ing. Davíd Sventek, MBA, statutární ředitel

zástupce pověřený jednáním V€ věcech

technických:

S€ sídlem: nám. Svobody 527, 739 ól Třinec-Lyžbice

IČ: 03589277

DIČ: CZ03 589277

bankovní spojení:

č. účtu:

t1hotovitel“)(dále jen

Uvedeni zástupci obou smluvních STIBIl pmhlašuj í, že jsou oprávněm' tuto smlouvu podepsat m

k plamosti smIouvy není třeba podpisu jiné osoby.

Suana (celkem lO)



Člňnek |

zÁKLADNí USTANOVENI

1, Smluvní
strany prohlašují, že údaj e uvedené V záhlaví této smlouvy m taktéŽ oprávnéni

k podnikání jsou v souladu se skutečností V době uzavření této smlouvy. Smluvní
strany

SC zavazuji, že změny dotčených udajů oznámí bez prodlení druhé smluvni straně,

v opačném připadě nes0u následky plynoucí Z neOznámení.

2. Zhotovitel prohlašuje, že je odborně způsobilý k zajištění předmětu smlouvy. Smluvní

Strany prohlašuj L ře plnění d1e této smlouvy není plněním nemožným 3 že tuto smlouvu

uzavřely po pečlivém zváŽení všech možných důsledků.

ČJánek
2

PREDMET SMLOUVY

l. Zh0tovitel S€ zavazuje pro ohjednatele zpraoovat tcchnickou specifikaci (dále také jen

„dí10“), která bude použita jáko příloha zadávací dokumentace nadlimitní veřej ne'

zakázky „Strategické dokumenty statutárního mésta Karviné“ 113 výběr zpracovatele

Strategického plánu ekonomického rozvoje.

Předpokládaný rozsah a požadavky na zpracování Strategického plánu ekonomického

rozvoje jsou uvedeny v přiloze č. této smlouvy, která je nedílnou součástí této

smlouvy.

Obsahem techníckě speciíikace je zejména:

Zpracování podrobného popisu obsahu Strategického plánu ekonomického rozvoje

(přehled základních kapitol) a jeho částí (např. analytická, . . ) včetně stručné

charakteristíky u návrhu obsahu,

Definování hlavních cílů Strategického plánu ekonomíckého rozvoje

Stanovení rozsahu Strategického plánu ekonomického r0zvoje (mín. počet norm0stran

textu).

Zpracování přehledu nezbytných příloh Strategického plánu ekonomického rozvoje

(např, tabu1ky, mm MalýZy, fotodokumentace. .).

Zprac0vání soupisu aktivit zajišt'ujících vslupní data
pro zpracování Strategického

ekonomíckého včeIně stan0vem'plánu rozvoj e (analýZy, průzkumy atd,), jejlch

rozsahu iii způsobu provedení (např. průzkum HH intemetu, „od stolu“, průzkum

V terénu, stanovení počtu respondentů H určení jej ich skladby, určení min. rozsahu

analýzy. . .).

Popis práce pracovni skupinou nominovanou objednatelem v souvis1osti S přípravou

a zpracováním Strategického plánu ekonomického rozvoje.

Popis způsobu provázání a koordinace Strategického plánu ekonomického rozvoj e

Plánem udrŽitelné městské mobility m Koncepei zeleně, které budou zpracováVány

V€ stejném ěasovém horizontu u budou rn\'něž spolufinancovány Z Operačního

S programu Zaměstnanost.

Ě

š ;

Stmna 2 (celkem m)



;í

Popis způsobu provázanosti jednotlivých kapitol Strategického p1ánu ekonomického

rozvoj e na rozpočet města a případné dotační tituly.

Další podklady a infomace nezbytné prO zpracování Strategického p1ánu

ekonomícke'ho rozvoj e.

Zhotovitel SC zavazuje na žádost objednatele v průběhu zadávacího ří7ení

,.Strategicke' dokumenty statutárního města Karviné“ bezúplatně poskytovat

informace k dotazům uchazečů, týkajících se zpracovaného díla, a t0 e-rnailem

obj ednate1i VC lhůtě 2 pracovních dnů od obdrženi žádosti.

2. Zhotovitel je povinen provést
dílo d1e te'to smlouvy na svůj náklad a na své nebezpečí

V době sj ednane v článku 3 této smlouvy. Zhotovitel je povinen provést dílo V snul adu

S p0kyny objednatele, V souladu Q obecně závaznými právními předpisy, a v souladu se

zákonem č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek V aktuálním znění.

3. Zhotovitel se zavaZuje dilo
zpracovat v rozsahu minimálně 5 normostran textu.

4_ Zhotovite1 se zavazuje předat objednateli dílo V elektronioké podobě ve formátu ,.doc“

„pdt“.

5. Zhotovitel se zavazuje v průběhu zpraoovám' díla mm průběžně konzu1tovat

o objednatelem. Zhotovítel se zaVazuj e osobně se učasmit konzu1taci V síd1e objednatele

minimálně 2x měsíčně
p0

cel0u dobu učinnosti této smlouvy, pokud objednatel

nestanoví jinak. Veškeré připomínky v7nesene' během těchto konzultací musí být do

díla
zapracovány. Termín konzultací bude stanoven po vzájemné dohodě objednatele m

zhotovítel e.

6. Objednatel je oprávněn dílo pouŽít pro všechny činnosti spoj ené S přípravou,

vyhlášením W následnou realizací předmětu veřejné zakázky „Strategicke' dokumenty

statutárního města Karviné“.

7. Objednatel je oprávněn V případě potřeby dílo rozmnožoVat a předat je třetím osobám.

& Zhotovitel není oprávněn poskytnout výsledek sve' činností ani jcjí dílčí část třetí osobě

k využití.

9. Zhotovitel bere na vědomí, že předmět dila d1e te'to smlouvy bude použit jako podklad

pro zhotovení Strategického plánu ekonomického rozvoje, kte1ý bude spolufinancován

Z Operačního programu zzměstnanost.

Článek 3

DOBA Pl „NENI

1. Zhotovitel se zavazuje zahájít práce na díle neprodlené po nabytí účinností tétn

smlouvy.

2 Zhotovítel sc zavazuje zpracovat technickou specífikaci a mm poskytnout objednateh

nejpozději do 15. června 2019. Objednatel následně
zpracovanou technickou

2

w x

Strana 3 (celkem 10)



H

specifikaci projedná s vedením města nebo v orgánech města a v termínu do 31,

července 20l9 předá vzniklé připomínky zhotoviteli k zapracování. Zhotovitel S€

a zhotoviteli dokončené dí1ozavazuje připomínky objednatele zaprac0vat předat

oeipozdějí do 20. září 2019.

3. Dí1o je provedeno, je-li dokončeno a předáno objednateli. Dílo sc považuj c Za

dokončené až
p0 zapracování připomínek objednatele dle odstavce 2 tohoto článku

a žádné a Dílo okamžikem,smlouvy nevykazuj e-li vady nedodělky. je předáno kdy

objednatel potvrdí jeho převzetí podpisem předávacího protokolu.

4. Objednatel se zavazuje vc lhůtč sjednané v odstavci 2 tohoto článku smlouvy

dokončené dílo převzít.

5. Objednatel je oprávněn odmítnout převzetí díla V případě, že dilo vykazuje jakékoliv

vady nebo nedodělky, tj. zejména není-li dodáno ve sj ednane'm rozsahu, je-1i V rozporu

s pokyny objednatele, v rozporu
touto smlouvou, právními předpísy apod. Smluvní

strany se dohodly, ře budou-li v době předání ná dile viditelné vady či nedodělky,

k předání a převzetí díla dojde ař
po jejich odstraněni. O této skutečnosti bude

smluvními stranami sepsan záznam. Náklady na odstranění vad neSe zhotovitel.

6. Prodlení zhotovitele s provedením díla delší než 7 kalendářních dnů S€ považuj e Za

podstatné porušení smlouvy.

7„ O předání n převzetí
díla bude vyhotoven písemný protokol, který podepíší oprávnění

zástupci obou smluvních stran nebo jimi pověřeni zástupci.

Článek gi

CENA DÍLA

i Cena díla je stanovena V souladu SČ zákonem č. 526/1990 Sb., o cenách, Ve 7nění

pozděj ších předpisů, dohodou smluvních stran a činí

cena bez DPH ss.ooo,-- Kč

(slovy: Padesátpětti síc komn českých bez DPH)

Smluvní strany se dohodly, že ke dni uskutečnění Zdanitelného plnění se k ceně bez

DPH uvedené výše připočte platná sazba DPH. Sazba daně z přidané hodnoty se

stanovi V souladu S aktuálnímí právními předpisy.

2 Cena díla bude uhrazená HH základě faktury, kterou je zhotovitel oprávněn vystavit po

předání dokončeného díla objednateli, Sp1atnost faktury se sjednává dohodou

smluvníeh stran na 30 dnů ode dne jej ího doručeni objednateli. Obj ednate1 nebude

hradit zhotovite1i zálohu na cenu díla

Cená díla uvedená V čl, 4 odst. je maximálně možná. V ceně díla jsou Započítány

náklady ná veškeré práce a dodávky, poplatky a jine' náklady nezbytné pr0
včasné a

řádné provedení dí1a zhotovitelcm. Součástí
ceny

dí1a jsou náklady na práce u

dodávky, které v teto smlouvě nej sou výslovně uvedeny a zhotovitel Ze svých

š

Strana 4 (celkem 10)



ii

odborných znalostí ii zkušenosti o nich měl nebo mohl vědět,

3, Obj ednatei se zavazuje Za provedené dílo zapiatit cenu dHa ve výši m v termínech

sjednaných touto smlouvou.

4. Místem plnění je městn Karviná,

Článek 5

PLATEBNI PODMÍNKY

l. Cena díla bude zapiacena objednatelem formou bezhotovostní úhrady. Faktura vystavená

zhotovitelem musí obsahovat kromě náležitostí daňoVého dokladu dle právních předpisů

rovněž'

číslo smlouvy obj ednate1e a datum jejího uzávření,

předmět plnění, jeho přesnou specifikaci V€ slovním vyj ádření.

označení bankovního ústavu a číslo účtu, na který má být provedena úhrada,

označení osoby, která fakturu vyhotovila věetně kontaktního telefonu.

2. V případě, ze zhotovitel vyúčnne chybně cenu nebo faktura nebude obsahovat některou

povinnou nebo dohodnutou náležitost, je objednatel oprávněn vadnou fakturu před

upl)mutím lhůty spl átnosti vrátit zhotoviteli bez zaplacení a dále je objednatel oprávněn

požadovat vystavení nnve' faktury. Ve vrácené faktuře vyznačí důvod vrácení. Zhotovitei

provede opravu
dle P0kynů objednatele, a t0 vystavením nnvé faktury.

3. Vrátí -li objednatel vadnnu fakturu zhotoviteli, přestává hěžet původni lhůta splatnosti.

Celá lhůta splatnosti běží ZnoVu ode dne doručení vystavené nové faktury.

4 Doručení faktury se provede doporučenou poštovní zásilkou, osobně oproti podpisu druhé

smluvní
strany, do datoVe' schranky objednate1e nebo emailem na adresu

epodate1na©karvinacz

5. Povinnost úhrady faktury je splněna dnem odeslání příslušné částky Z účtu objednatele.

o. V případě, že je zhotovitel v době nabytí účinnosti tét0 smlouvy plátcem DPH nebo se

plátcem DPH stane V průběhu účinnosti této smlouvy, platí následuj icí body:

6.l. Sm1uvní strany Sc dohodly, že zhotovitel bude ve smlouvě a v dokladech při

platebním styku objednatelem užívat číslo účtu uveřejněné dle š 98 zák. č.

235/2004 Sb., 0 daní z přidané hodnoty, VE znění pozděj ších předpisů (dále jen

„zákon o DPH“'), V registru plátců a identifikovaných 05ob,

6,2, Stane-li se zhotovitel nespo1ehlivým plátcem Ve smyslu š lO6a zákona O DPH, je

povinen neprodleně O tomto informovat objednatele.

6.3. Bude-li zhotovitel ke dni poskytnutí Zdanitelného plnění veden jako nespo1ehlivý

p1átee ve smyslu š I 06a zákona O DPH, je objednatel oprávněn část ceny

Š É

Strana 5 (celkem 10)



H

odpovídající dani Z přidané hodnoty uhradit přímo na učet správce daně V souladu S

USÍ. š lO9a zákona o DPH. O tuto část bude ponížena C€l13 díla a zhotovitel obdrží

cenu díla bez DPH.
pouze

Článek m m

MAJ ETKOVE SANKCE

l V připadě, že zhotovitel nedodrží kterýkoliv z terminů sjednaných V článku 3 odst. 2

této smlouvy, je objednatel oprávněn požádovat po zhotoviteli úhradu smluvní pokuty

Z8. každý započatý den prodlení ve výši 1.000,- Kč, a to Za každý případ nedodržení

sjednaného termínu.

2. V případě, že objednatel neuhradí ve sjednané lhůtě sp1atnosti fakturu zhotovitele

Vystavenou v sou1adu e článkem 5 této smlouvy, je zhotovitel oprávněn požadovat po

objednateli úhradu ůroků Z prodlení V€ výši 0,05 % Z celkové fakturované částky, za

každý započatý den prodlení úhradou faktury.

3. V případě prodleni zhotovitele s odstraněním reklamované vady nebo nedodělku ve

lhůtě stanovené objednatelem, je objednatel oprávněn požadovat p0
zhotoviteli úhradu

sm1uvní p0kuty Za každý započatý
den prod1ení V€ výši 5.000,- Kč.

4. Že zhotovitel V€ lhůtě v zadávacího řízeníV případě, sjednané neposkytne průbčhu

„Strategické dokumenty statutárního mésta Karviné“ informace k dotazům uchazeěů,

týkajicí ch S€ zpracováného díla, je obj ednate1 oprávněn požadovat p0 zhotovite1i

uhradu smluvní pokuty za každý započatý den prodlení ve výši 5.oo0,- Kč.

5. V připádě, že 7hntnvitel poruší povinnosti uvedené v článku w této smlouvy, je

objednátel oprávněn požadovat po
zhotoviteli uhradu smluvní pokuty ve výši 10.000,-

Kč za každý případ porušení povinnosti.

ň Smluvní P0kuty m ůroky Z prod1ení sjednané tO“\0 sm]ouvou je povinná strana povinna

uhradit do 30 kalendářních dnů od doručení VýZVy k jejich zap1acení,

7. Jestliže závazek provést dílo zánikne před jeho řádným splněním, nezanika' nárok ná

smluvní pokutu, pokud vznikl porušením povinností před zánikem závazku provést

dílo.

8. Zánik závazku dílo ne7namená zánik nároku naprovést jeho pozdním splněním,

smluvní pokutu za prod1ení S plněnim závazku

9. Kterákoliv smluvní strana je oprávněna odstoupit od této smlouvy v případě

podstatného porušení smlouvy druhou smluvní stranou.

lO_ Smluvní stIany se dohodly. že věřitel ma' právo požadovat po dlužníkovi vedle smluvní

pokuty m úroků Z prodlení také náhradu škody, 3 tO V p1ném rozsahu.

Strana 6 (celkem íO)



ii

Čjánek 7
PROVADENl DILA

1_ Zhotovitel odpovidá 7a vady, jež má dílo V d0bě předání.

2 Objednatel je oprávněn
kontrolovat průběh provádění díla. Zhotovitel je povinen na

žádost objednatele poskytnout veškeré infomace O stavu rozpracovaného díla.

Zhotovitel je povinen neprodleně na vyžádání objednatele podávat zprávy o stavu

provádění díla elektronickou formou.

3. Zhotovitel je povinen řídit S€ n0kyny obj ednatele. Zhotovitel íe povinen prokazatelně

upozornit objednatele na případnou nevhodnost jeho pokwiů nebo chybné zadání, které

V průběhu zpracování díla zjistí, je-li t0 objektivně možné, v opačném případě odpovídá

za vznjklou škodu. Zhotovitel však neodpovídá za kvalitu poskytnutých podkládů,

jejichž zpracování
není předmětem dila.

Článek iii

AUTORSKOPRAVNI DOLOZKA

1. Zhotovitel dílo zhotovi tak, aby nedošlo k porušeni práv třetích osob Z hlediska

ustannvení zákona č. 121/2000 Sb., O právu autorském, o právech souvisej íoích s

právem autorským a o změně některých zákonů, ve mění pozděj ších předpisů (dále jen

„autorský zákon“).

2. Zhotovitel je povinen informovat všechny osoby, které 5e budou podílet na zhotovení

díla pro objednatele O obsahu a účelu této smlouvy ii k čemu bude dílo objednatelem

využito; dále je zhotovitel povinen informovat všechny osoby, které S€ budou podí1et na

7hotnvení díla
pro objednatele o ro7sahu oprávnění objednatele užívat dilo, jakož o

rozsahu licence udělené zhotovitelem objednateli.

3, Zhotovitel je povinen získat od všech nositelů práv k předmětům ochrany podle

autorského zákona, kteří Se budou podilet na zhotovení díla dle této smlouvy nebo jeho

části či budou jíným způsobem působit při pl nění této smlouvy, 1icenci k užití díla nebo

jeho části V rozsahu, V jakém tuto lícenci uděluje zhotovitel objednateli d1e této

smlouvy, n to zejména v neomezeném rozsahu a
pro úče1y vyplývaj ici Z tétn smlouvy.

4. Zhotovitel dílem nebo části veje povinen zajistit oprávnění disponovat jeho smyslu š

58 odst, ii 59 autorskěho zákona(zaměstnanecké dílo) š (kolektivní dílo), tj. upravit

svůj vztah ke Všem osobám, které SS budou podílet HH vytvoření díla nebo jeho části

tak, aby tyto nemohly v7n á šet vůči objednateli žádné oprávněné nároky a požadavky Z

titu1u autorství, resp. spoluautorství, na dílo nebo jeho části.

5. V případě, že zhotovitel poruši povinnosti uvedené v tomto článku. odpovídá

Za vzniklou škodu.objednateli

x 2 z

Strana 7 (celkem lO)



H

Článek A

LlCENCNI UJEDNÁNÍ

1, Zhotovitel uděluje objednateli V souladu S ustanovením © 2358 a násl. občanského

zákoníku výhradní oprávnění
k výkonu práva

dílo nebo jeho ěást užít, zejména V

rozsahu a způsobem dle této smlouvy tak, aby byl zejména naplněn účel této sm1ouvy

(dále jen „výhradní licence“).

1,1. Tato výhradní licencc poskytuje objednateli oprávnění k výkonu práva

autorské dílo užít V původní nebo zprácované či jinak změněné podobě, a to

všemi způsoby užití, v rozsahu neomezeném.

1,2. Licence též svoleni ke či změně díla nebozahrnuje zpracování jiné jeho části,

spoj ení díla jinými díly čí prvky a svolení k poskytnutí oprávnění
tvnří cí

součást licence třetí osobě (podlicence dle uSL š 2363 občanského zákoníku) a

postoupení licence třetí osobě zcela nebo zčásti (dle ust, š 2364 občanského

zákoníku),

3 Časový rozsah lioence je neomezen.

1.4. Územní rozsah licence je omeZen na u7emí České republiky

2. 0bj ednatel jáko nabyvatel licence není povinen udělenou licenci Využít. Zhotovitel po

celou dobu trvání licence udržuje autorská práva k dílu,

3 Cena díla uvedená v článku A odst. této smlouvy zahrnuje mvnřž odměnu Za užití

díla k ůčelu, ke kterému si nechává objednatel dílo
zpracovat a také odměnu za udělení

licence v rozsahu dle tétovýhradní smlouvy.

4. Dojde-li k ohrožení nebo pomšení objednatelovy licence, vyrozumí o tom obj ednate]

zhotovitele bez zbytečného odkladu, jakmile SS O tom dozví . Zhotovitel poskytne

součinnost k oohraně licence,objednateli právní jeho

5. Zhotovitel není oprávněn udělenou licenci vypovědět.

Čh'tnek 10

ZAVERECN A UJ EDNANI

l„ Strany smlouvy sc dohodly na tom, že tato smlouva je uzavřena okamžikem podpisu

obou smluvních stran, přičemž rozhodující je dátum pozděj šího podpisu.

2. Objednatel je povinným subjektem dle zákona č. 340/20l 5 Sb., o registru smluv,

V plamém 7nénít Smluvní strany SS dohod1y, že povinnosti dle tohoto zákona

V souvislosti S uveřej něnim smlouvy zajistí objednatel.

š

w x

Stmna 8 (celkem nn



ii

3. Smluvní strany
souhlasí s uveřejněním V registru smluv dle zákona č 340/20l 5 Sb., 0

V znění.registru smluv, plátném

4. Smluvní strany souhlasí S tím. že V registru squv bude zveřejněn celý rozsah smlouvy,

a to mm dobu neurčitou

5. Nastanou-li u některé Z€ smluvních stran skutečnosti bránící řádnému plněni tétn

smlouvy, je tato smluvní strana povinna w ihned bez zbytečného odkladu oznámit

druhé smluvní straně a vyvolat jednani zástupců oprávněných k podpisu sm1ouvy,

6. Nestanoví-li tato smlouva jinak, lze tutn měnit pouze formou písemných, vzestupně

oběma smluvními stranami 3číslovaných dodatků, podepsaných výslovně označených

jako dodatek ke smlouvě. Písemná forma je vyžadována také
pro jáke'koliv

jednostranné právní jednání směřující k záníku účinnosti této smlouvy.

7. Nestanoví -1i mm smlouva jinak, budou veškeré písemnosti zasílané podle této smlouvy

doručovány osobně oproti podpisu, do datové schránky (ma'-h tuto smluvní strana

zřízenou) nebo doporučenou poštovní zásí lkou na adresy uvedené v záhlaví této

smlouvy nebo adresy, které si smluvní
strany písemně sdělí

DD
uzavření této smlouvy.

Z důVodu změny adresy pro
doručování není potřeba uzavírat dodatek ke smlouvě.

8. Veškeré dohody, učiněné před podpisem této smlouvy a v jejím obsahu nezahrnuté,

pozbývají dnem podpisu této smlouvy platnosti, a tO bez ohledu na funkční postaveni

osob, které předsmluvní ujednání učinily.

9. Obě smluvní strany prohlašui í, že dnšlo k dohodě o celém rozsahu této smlouvy.

lO. Pro případ. že některé ustannvení této smlouvy, oddělitelné od ostatního obsahu

smlouvy, se stane neplatným nebo neůčinným, smluvni strany S€ zavazují bez

zbytečného odkladu nahradit t0t0 ustanovením novým. Případná neplatnost některého

ustanovení sm1ouvy nemá Z8. následek nep1atnost nstatní ch ustanovení smlouvy.

11. Tato smlouva nabývá účinnosti dnem zveřejněni V registru smluv,

2 2

Strana 9 (celkem 10)



H

12. Smluwíí Strany shodně prohlašují, že se seznámily celým textem smlouvy a š celým

obsahem smlouvy souhlasí. Současně prohlašují, že mm smlouva byla uzavřena
p0

vzájemném projednání, podle jejich pravé a svobodné vůle určitě, vážně m

srozumitelně, nikoliv v tísni nebo Za nápadně nevýhodných podmínek, onž stvrzují

svými podpisy. Tato smlouva je vyhotovena Ve 2 stejnopisech s platností originálu

S tím, že Z nich obdrží objednatel a ll Z nich obdrží zhotovítel.

Za objednatele: Za zhotovite1e:

48. ff./ZOW
N'),

é dnc
&% zb/9

V Třincí dne

o
„„ ,

rr

;; z

© , i /

\gim , ' zasmámi město iná BeePartner, a,s.

1ng.
Maitina MPA

Lng.
David Sventek. MBA

vedoucí Odboru m rozvoje statutámi ředitel

pověřena
k podpisu na základě

pověření Ze dno 2.1.2019 ť ePartner
527

a.s.

nárr €vooodv

v2bicc, 739 Gl ířmcc

u tiŠ5892l7

,th FZn35B9Z77

&

Stmna 10 (celkem 10)



i

Příl0ha č. 1 Sml0uVy III díl0

č. MMK/SML/366/2019

Předpok|ádaný rmsah € hIavní body řešené i'i dokumentu HHlič

D|ouhodobý rozvojový dokument zpracovaný pro střednědobý horizont 3 5 Iet se

zpracovaným výhIedem až do roku 2040.

Dokument bude řešit kvaIitu života _.. životního prostředí, zaměstnanost, veřejný

prostor, podmínky pro podnikání, Smart nástroje, sociá|ně ekonomický rozvoj

mě5ta ostatni ob|asti.

Nutné zajistit zapracovat koordinaci S územním p|ánem města, investičními plány

města, památkovou péčí d|e potřeb jednot|ivých řešených ob|astí atd.

Nutné
zajistit koordinaci se strategickými dokumenty Koncepce zeIeně a SUMP (PIán

udržite|né městské
mobi|ity), které budou zpracovávány ve stejném časovém úseku

v rámci jednoho projektu

Výst u p dokumentu bude zpracován min. do 3 částí, tj. ana|ytická (bude obsahovat

mimojiné definici jednotIivých použitých analýz pro získánívstupních údajů např.

prob|émová anaIýza, anaIýza rizik atd.), návrhová (bude např. definovat směr rozvoj e

města, strategické cíIe, priority rozvoje, dostupné ňnanční zdroje atd.)

imp|ementační (bude řešit svsté m řízení aktivit a činností směřující 5 napIňování

dokumentu apod.).



—

///

qam é „ % & mm *
a

* ??

A ? &Rviý
www


